CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

EXTRATO  DE CONTRATO
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE 01/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

CONTRATADO: CPFL(CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ)
OBJETO CONTRATUAL: A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
VALOR ANUAL: R$ 20.038,20(vinte mil, trinta e oito reais e vinte centavos) de 01/2025 a 12/2025
PRAZO DE VIGÊNCIA: indeterminado
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21
            Publique-se na forma da Lei.

                                                  Guatapará, 27 de janeiro de 2025
FRANCISCO FREDIANO FILHO
Presidente